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Wspaniała zabawa i wyjątkowi goście! – II
Wielicki Bal Seniora

 

II Wielicki Bal Seniora otworzył zastępca burmistrza Wieliczki ds. społecznych Rafał Ślęczka
oraz radna województwa małopolskiego Urszula Rusecka. Rozpoczęcie balu stało się też
okazją do wręczenia podziękowań dla firm i instytucji, które włączyły się do programu
Wielicka Karta Aktywnego Seniora. Jest to program zainicjowany przez Burmistrza Miasta i
Gminy Wieliczka, który ma na celu zintegrowanie dotychczasowych działań na rzecz
seniorów oferowanych przez wielickie instytucje oraz aktywizację środowiska seniorskiego.
Wśród wielu firm i instytucji przyjaznych seniorom na scenie pojawili się: Centrum
Edukacyjno-Rekreacyjne „Solne Miasto”, Centrum Kultury i Turystyki w Wieliczce,
Uzdrowisko „Swoszowice” – Kraków, Stowarzyszenie „Dom dla kultury”, FH Łukasik. Oprócz
nich do programu włączyły się również Akademia Językowa English Club, Cafe Pistacja,
Prywatne Centrum Rehabilitacji Terapii Kręgosłupa i Terapii Przeciwbólowej Beaty
Pruszkowskiej, Szkoła Sztuk Walki Kung Fu LUNG, F.H.U. Skarbink, Amber, Optyk
Koczorowski, Foto Igo - Artur Grzybek, Drogeria „Sekret urody” OPEN PROJECT.
Na scenie pojawili się również seniorzy: Kazimiera Ciupka prezes Polskiego Związku
Emerytów, Rencistów i Emerytów oddział w Wieliczce – jedna z pomysłodawców wielickiego
balu dla seniorów oraz Krystyna Ślusarczyk, która jak co roku napisała dla seniorów
specjalny wiersz.

Po części oficjalnej i toaście za seniorów rozpoczęła się szampańska zabawa. Do wspólnego
poloneza, otwierającego bal zaprosił gości jeden z najstarszych działających na terenie
Małopolski zespołów regionalnych, zespół „Mietniowiacy”. Potem był wspólny walczyk do
którego porwał gości zespół „Puzon Dance” oraz młodzi tancerze z zespołu „Mietniowiacy”.
Goście bawili się wspaniale do 2:00 w nocy. Seniorom do tańca przygrywał zespół „Puzon
Dance”, a wspaniałą atmosferę zabawy tworzył wodzirej.  

Imprezę zorganizowali: Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka, Powiatowa i Miejska Biblioteka
Publiczna w Wieliczce, CER „Solne Miasto” oraz Polski Związek Emerytów, Rencistów i
Inwalidów w Wieliczce.


